ж
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ
ШКОЛА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст. Павловская

Об утверждении Положения о мерах по недопущению составления
неофициальной отчетности и использования поддельных документов

в муниципальном бюджетном образовательном учреждении
дополнительного образования спортивной школы станицы

Павловской

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», приказываю:

1. Установить персональную ответственность работников МБОУ ДО СШ
ст. Павловской за составление неофициальной отчетности и использования
поддельных документов, в чьи должностные обязанности входит подготовка,
составление, представление, направление отчетности и иных документов
учреждения.

2. Заместителям директора МБОУ ДО СШ ст. Павловской осуществлять
постоянный контроль на предмет подлинности документов и отчетности,
образующихся в результате деятельности учреждения, и при выявлении фактов
использования поддельных документов и неофициальной отчетности
незамедлительно информировать директора учреждения.

3. Утвердить Положение о мерах недопущения составления
неофициальной отчетности и использование поддельных документов в МБОУ
ДО СШ ст. Павловской.

4. Ответственному за профилактику коррупционных и иных
правонарушений Волокитину А. В. в МБОУ ДО СШ ст. Павловской ознакомить
работников под роспись с Положением о мерах по недопущению составления
неофициальной отчетности и использовании поддельных документов в МБОУ
ДО СШ ст. Павловской.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО СШ ст. Павловской Р. Н. Чернов

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "РОДИНА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа